EDITAL Nº 97, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e
Governo, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA PARCIALMENTE o Edital nº 95, de 13-12-2022,
para fins de alterar a homologação final do processo seletivo simplificado do Edital nº 78, de 28-10-2022
e Editais de Retificação n° 82, de 03-11-2022, nº 84, de 04-11-2022 e nº 86, de 07-11-2022, da atividade
de Agente de Gestão Pública, conforme segue:

Agente de Gestão Pública:

Nome Pontuação Final Classificação

Flavia Herpich 10,00 1º

Andreia Paula Volken 10,00 2º

Liamara Vitalina Kirch de Oliveira 10,00 3º

Celso Uberti 9,00 4º

Andreia Rizzi Cambruzzi 9,00 5º

Simone Bernardete Semioni 9,00 6º

Naira Germano De Oliveira  9,00 7º

Rafael Rech Lima 9,00 8º

Flavia Raquel Brito Heineck Sobierai 9,00 9º

Isabel Cristina Verona Minossi 8,50 10º

Paula Mazzocco 8,50 11º

Fabiane Silveira da Silveira 8,50 12º

Tiziana Fontanella Bortolotto 8,50 13º

Elisete Correa Benvenutti 8,00 14º

Fernanda Pereira de Melo 8,00 15º

Aubier Teccin Roncaglio Bagnara 8,00 16º

Marcia Maioli Rombaldi 7,50 17º

Fernanda de Lucca Heinzelmann 7,50 18º

Alexandra Turcatto 7,50 19º

Layssa Machado da Silva 7,50 20º

Andreia da Rosa 7,00 21º

Gabriel Da Silva Bastos Reis 7,00 22º

Aline Dalaio 6,50 23º

Eduarda Canossa 6,50 24º

Barbara Lorenzian 5,50 25º

Danielle Lima Moreira 5,00 26º

Rubiana Padilha da Silva Pasa 5,00 27º

Bruna Tamara de Almeida 5,00 28º

Anadilce Belle de Souza 4,50 29º

Graziela Bernardi 4,50 30º

Daiana Reuss 3,50 31º

Marcelo Dalzochio 3,00 32º

Ariane Rodrigues 3,00 33º

Sandro Moraes Prates 2,50 34º

Carilene Fatima da Silva 2,50 35º

Ismael Rogerio Leubet 2,00 36º

Leonardo Soprana Silvestrin 2,00 37º

Beatris da Silva Telles  1,50 38º

Augusto Cesar Anghinoni 1,50 39º

Daniela Klunck 1,50 40º

Andre Miguel Canzan Delazzeri 1,50 41º

Elisane Wartha Griebeler Gregolin 1,00 42º

Graziela Braganhol Corassa  1,00 43º

Mauricio Velho Schio 1,00 44º

Karina Bortolanza 1,00 45º

Ketlin Santos Machado Gonçalves 1,00 46º

Felipe Oliveira da Silva 1,00 47º

Marta Cansan 0,50 48º

Leonice Rossetti Maioli 0,50 49º

Sabrina Delgiovo 0,50 50º

Filippe Carminati Faganelo 0,50 51º

Eliete Arcaro  0,50 52º

Natalia Bittencourt da Silveira Chaves 0,50 53º

Daniel Souza da Silva 0,50 54º

Juliano Staduliski 0,50 55º

Jose Carlos Garcia Guilherme zero 56º

Ildacir Freitas Nunes zero 57º

Jose Carlos Lazarin zero 58º

Susane Muller Abich zero 59º

Paulo Roberto Saldanha  zero 60º

Marcia Silvestri zero 61º

Isabel Cristina Araldi zero 62º

Ademir Brum Franca zero 63º

Tami Cichelero Sefeld zero 64º

Everton Brunetto zero 65º

Bianca Fagherazzi Colombo zero 66º

Vanessa Alessandra Haack Antunes zero 67º

John Lennon de Jesus Ferreira zero 68º

Camila Santos Avila zero 69º

Dinosane Souza dos Santos zero 70º

Daniela Ribeiro zero 71º

Eduardo Souza Rodrigues  zero 72º

Edson dos Santos zero 73º

Artur Miguel Pessin zero 74º

Lara Sgarbi da Silveira zero 75º

Alexa Nazaret Femayor - Não classificado

Aline Gobbi do Nascimento - Não classificado

Aline Tais de Vargas - Não classificado

Alisson Vargas Cobalchini - Não classificado

Andrea de Paula - Não classificado

Darlan de Jesus - Não classificado

Janequeli Ponciano Uberti - Não classificado

Monica Fernanda de Almeida - Não classificado

Monique de Souza Hensel - Não classificado

Sandra Fatima Lazzari - Não classificado

Sandra Godinho de Souza Paim - Não classificado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 14 de dezembro de 2022.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 14 de dezembro de 2022.

Rafael Gustavo Portolan Colloda
Secretário Municipal de Gestão e Governo